



Andreas Karlsson och Görrel Espelund

FÖRELÄSNING

Det nya Sydafrika och Vita afrikaner

Andreas Karlsson föreläser om sin nya bok *Det nya Sydafrika – en framtid i skuggan av apartheid*. Våren 2019 går Sydafrika till val. Det är sjätte gången sedan apartheid besegrades och demokrati infördes. Det är ett avgörande val för landets framtid. I kölvattnet av många års politisk och ekonomisk kris är Sydafrikas stora utmaning att hitta tillbaka till Nelson Mandelas politiska ideal. Valet 2019 är ett viktigt vägval och i sin föreläsning beskriver Andreas Karlsson alternativen och möjligheterna för det land som många älskar och som många svenskar varit djupt engagerade i genom åren.

Andreas Karlsson är journalist och författare, bosatt i Sydafrika sedan många år. Hans nya bok tar vid där hans bok *Sydafrikas Historia* (2016) slutade.

Görrel Espelund föreläser om sin bok *Vita afrikaner*, som är hennes femte reportagebok. I boken söker hon efter vilken identitet den vita befolkningen i Afrika har idag, flera generationer efter att kolonistörerna kom.

Journalisten och författaren Görrel Espelund har levt och arbetat på den afrikanska kontinenten i över tjugo år. Hon ville bli utrikeskorrespondent redan när hon gick på journalisthögskolan för drygt 20 år sedan. Då fanns inte Afrika med på hennes egen personliga karta, istället såg hon Europa framför sig. 1997 flyttade Görrel till Kapstaden för att stanna en längre period. Två år – Mandelas sista som regent – var det tänkt, sju år blev det.

Tid: Lördag den 6 april, klockan 09.30 - 15.30

Plats: IOGT-salen, Bantorget 5, Lund

Medverkande: Andreas Karlsson och Görrel Espelund

Arrangör: SAFRAN, ABF Skåne, ABF MittSkåne

Anmälan:

Hemsida: abf.se/skane - sök på arrangemangsnummer 109412 i sökrutan

E-post: info.skane@abf.se - ange namn på arrangemang samt era uppgifter inkl. personnummer.

För mer information eller frågor kontakta 0413-298 81 eller johan.bergstrom@abf.se

Anmälan ska vara oss tillhanda senast 28 mars 2019.

Arrangemanget är kostnadsfritt!



GÖR EN ANNAN VÄRLD MÖJLIG